ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2012года

	№
	29/158-3

	пос.Пено

О выполнении плана мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями, при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях реализации плана мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями, при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Президента Российской Федерации, заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1.Информацию Магорина А.Н., председателя территориальной избирательной комиссии, о проделанной работе по выполнению плана мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями, при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Президента Российской Федерации принять к сведению.
2. Обобщить информации представленные участковыми избирательными комиссиями по работе с избирателями, являющимися инвалидами, при подготовке и проведении выборов и подготовить сведений о количестве проголосовавших избирателей, являющихся инвалидами, на выборах Президента РФ.

3.Отметить большую работу руководителей отдела социальной защиты населения в Пеновском районе (Корсакова С.В.)  и Комплексного Центра социального обслуживания населения (Тимаханова О.Н.) благодарностями.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Пеновского района сайта администрации Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                           А.Н. Магорин

Секретарь                                                                 Т.В. Разумихина